
Protokoll 07-2017 

 

STYRELSEMÖTE I BTF 

Telemöte 2017-10-30 kl 19-20.30 

Närvarande: Tomasz Kunatowski, Sarah Vigerland, Erik Hjalmarsson, Josef Neib, Pia Enebrink, 

Ragnar Bern, Daniel Björkander, Sanja Halenius. 

Frånvarande: Li Wolf, Lisa Clefberg, Fredrik Folke, Lise Bergman Nordgren, Sara Elfstrand. 

 

Fastställande av dagordning 

Till protokollet att ordförande är frånvarande och att Erik Hjalmarsson i dennes ställe håller i 
mötet. 
 
1. val av justerare och ansvarig för nyhetsbrev. 

Då ordförande frånvarar och ersätts vid mötet av Erik Hjalmarsson föreslås att justeringsperson 

utses att jämte Erik justera protokollet. Sanja utses till ansvarig för nyhetsbrev och agerar 

justerare. 

 

2. anmälning av föregående protokoll 

Kvarstående frågor från förra mötet: Föreningens attraktionskraft, uppdrag och budget för 

studerandenätverket.  

 
Rapportpunkter: 

 
3. Ordförandens rapport 

Arbetet med att tillsammans med SPF och sfKBT titta på NR har fortlöpt med ett avverkat möte. 

Den 16/10 var Lise inbjuden av studerandenätverket i Linköping för att föreläsa om BTF:s syn 

på NR. 

 

4. Ekonomisk rapport (Sarah Vigerland) 

Klostermark har sammanställt en uppföljning av budgeten för Q1-Q3 2017. Hittills är intäkter för 
medlemsavgifter och annonsintäkter Beteendeterapeuten lägre än budgeterat.  



 
 

 
 
Enligt resultatsammanställningen från Klostermark uppgår kostnaderna för 
studerandearrangemang hittils till totalt 12,8 tkr. 
 
 
5. Medlemsstatistik (Josef Neib) 

Årets statistik korrigerat på posten antalet individer i BTF: 

  20170130 20170507 20170601 20170816 20170930 20171030 

Antalet individer i 
BTF 

1082 839 861 885 889 889 

Medlemmar 693 531 544 563 564 564 

Stödmedlemmar 389 229 235 238 240 240 



Studentrabatt 63 57 60 62 63 63 

Pensionärsrabatt 24 22 22 22 22 22 

 

Föreningens attraktionskraft 

Vid förra mötet diskuterades BTF:s attraktionskraft. Detta för att fortsätta verka för att BTF är en 

attraktiv förening för personer som är intresserade av KBT. Flera åtgärder diskuterades såsom 

hemsida, utbildningar, rekrytering mm. För att undersöka detta vidare kommer styrelsen påbörja 

att skapa en medlemsenkät nästa styrelsemöte. 

 

6. Rapporter från ansvarsområden 

 
A. Hemsida & IT (Erik Hjalmarsson) 

Inget nytt att rapportera. Inväntar i skrivande stund nästa utkast från Livanda som fått styrelsens 
punkter och tankar från det extrainsatta styrelsemötet om hemsidan i augusti. 
 
B. Beteendeterapeuten/CBT (Fredrik Folke och Pia Enebrink) 

Vill påminna om deadline för BT den 10/11. Nya redaktionsmedlemmar, finns det några förslag?   

 

C. Media och opinion (Li Wolf och Lisa Clefberg) 

Inget att rapportera. 

E. Forskning och vetenskap (Bl.a. Fredrik F och Pia E) 

Inget att rapportera. 

F. Infogrupp och annons (Lisa Clefberg) 

Inget att rapportera. 

G. KBT-listan (Tomasz Kunatowski) 

Inget mer att tillägga än ett tack till er alla som har gjort inlägg på listan. 

 
H. Samverkansgruppen sfKBT (vilande) 

 
I. EABCT (Björn Paxling) 



 
J. Stipendier och priser (Daniel Björkander) 

Inget att rapportera. En nominering har gjorts redan nu! 

K. Studerandenätverket (Ragnar Bern) 

Det saknas riktlinjer för studerandenätverket vad gäller lokalföreningar. En fråga att diskutera är             
huruvida ordföranden för studerandenätverket bör skapa en budget för "sitt" verksamhetsår. Det            
kan hjälpa vederbörande att överblicka och planera ekonomin för studerandenätverket.  

Studerandenätverket planerar att ha en liveträff i november i Linköping. Styrelsen bör            
därför diskutera och besluta om ekonomin för detta. Studerandenätverket har också diskuterat            
frågan om att inkludera fler studenter från psykoterapeutprogrammen och att ändra i            
styrdokumentet vad gäller detta. (Se beslutspunkter nedan.) 
 

L. Utbildningsfrågor (Lise Bergman Nordgren och Sanja Halénius). 

Inget att rapportera. 

M. Årskongressgruppen (Tomasz Kunatowski) 

Arbete med programmet fortgår. Nedan kommer information till styrelsen gällande preliminär 
skiss på programmets utformning. 
 
Skiss över programmet: 
Preworkshops (2 dagar) 

● Tamar Neubauer: Onsdag+torsdag 9-16, (DBT med PTSD, har skickat abstract) 
● Maria Bragesjö: Onsdag 9-16, möjlig tema: intro till PE 

Ca 16 föreläsare har även tackat ja till att hålla kortare föreläsningar på ca 45-90min under 
årskongressen. Tomasz har listan på dessa namn. 
 
Det planeras ett särskilt “öppet spår” för Malmö Stad. På fredagen är det även inplanerat en 
panel för politiker och experter. Ej klart med vilka namn. Finns även ett öppet spår på lördag 
som är gratis och öppet för alla. Festmiddag sker på fredag. Årsmöte BTF är inplanerat sist på 
fredag innan festen. 
 
7. Beslutspunkter:  

Bakgrund, beslutsförslag, avslås - bifalles 

Förslag att ändra i studerandenätverkets styrdokument. Efter samtal med ordförande Lise           
framkommer ett önskemål om att studerandenätverket blir bättre på att även rikta sig mot              
psykoterapeutstudenter. Ragnar föreslår därför att vi ändrar i styrdokumentet vad gäller           
studerandenätverkets syfte/vilja: "att sprida och stärka evidensbaserad BT/KBT och en          
vetenskaplig grundsyn inom psykologprogrammen" och adderar "och på        
psykoterapeutprogrammen" efter tidigare nämnd mening. 
Beslut: 



A. Bifalles (förslaget bifalles) 
B. Avslås 

 
Förslag att anordna en live-träff för studerandenätverket i Linköping 25-26:e november och att             
BTF bekostar reseersättning för ca sju studenter. Syftet är att stärka samarbetet och             
relationerna inom nätverket, att diskutera: nätverkets innehåll, rekrytering till nätverket och hur vi             
kan öka samarbetet med psykoterapeutprogrammen, samt att planera för nätverkets framtid. Tio            
personer har anmält intresse varav sju skulle behöva reseersättning (resten bor i Linköping).             
Antalet kan dock komma att ändras något. 
Beslut: 

A. Bifalles 
B. Avslås (förslaget avslås) 

 
8. Frågor för fortsatt beredning. 

Attraktionskraften/enkäten och frågor kring detta förbereds inför nästa möte. 
 
9. Punkter att kontrollera vid varje möte: 

Se över hur det går med pågående frågor. 

Behöver kanslisten få särskild information? Mötestider för nästa styrelsemöte. 

Vem kontaktar? 

Behöver webredaktören få särskild information? Vem kontaktar? 

Behöver tid för möten bokas i BTFs lokal? 

 
10. Nästa möte: 

Livemöte i Stockholm 2/12 kl 10-16. 

 

Vid protokollet: Ragnar Bern 

 
Sekreterare 

Ragnar Bern 
 
 
Justeras: 

 
  



Justerare 

Erik Hjalmarsson  Sanja Halenius 

 
 
 
 






